
 

I. I. S.  “CUCUZZA  –  EUCLIDE” Cod. Meccanografico: CTIS00400R – Cod. Fiscale: 91013680870 – Cod. Univoco Ufficio: UFCFVY 
PEO: ctis00400r@istruzione.it – PEC: ctis00400r@pec.istruzione.it – Sito web: http://www.iiscucuzzaeuclide.edu.it 
Sede Centrale e C.A.T.: Via Mario Scelba, 5 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.25598 – 095.6136143 – Fax 0933.336008 

Istituto Tecnico Industriale: Via Mario Scelba, 1 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.23300 – 0956136132  

Istituto Tecnico Agrario: Via Balatazze, 32 – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.34307 – 0956136901 

Istituto Professionale Servizi Agricoltura e Servizi Rurali: Presso Casa Circondariale: C.da Noce – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.368111 

Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera: Presso Casa Circondariale, C.da Noce – 95041 Caltagirone (CT) Tel. 0933.368111 

Istituto Professionale per i Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera: Via Aldo Moro, s.n. – 95040 San Michele di Ganzaria (CT) Tel. 0933.976166 

 

    
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 
Unione Europea Regione Sicilia Istituto d’Istruzione Superiore 

“Cucuzza – Euclide” 

 All’Albo pretorio online 

 Alla sezione AT  Altri contenuti  

  Graduatorie d’Istituto 

 Al sito web d’Istituto sezione Graduatorie 

 

Decreto di pubblicazione Graduatorie definitive d’istituto di III fascia – Docenti – GPS biennio 

AS 2024-25 e AS 2025-26 

 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024, recante disposizioni per le procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

CONSIDERATO che l’art. 6, comma 4, dell’O.M. n. 88 del 16/05/2024 dispone: «Gli aspiranti sono 

ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 

L’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione 

dei candidati non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione o per i quali sia accertata la 

sussistenza di una delle condizioni ostative di cui al presente articolo»; 

VISTI i decreti di pubblicazione delle GPS prot. 20264 del 06 agosto 2024, prot. 21657 del 16 agosto 

2024 e prot. 21992 del 21 agosto 2024,  

D E C R E T A 

Art. 1 - Sono pubblicate in data odierna, all’Albo del proprio sito internet 

https://www.iiscucuzzaeuclide.edu.it le Graduatorie definitive d’istituto di II e III fascia 

relativamente agli insegnamenti previsti nella propria Istituzione scolastica valevoli per il biennio 

2024/2026, come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 - L’Amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati 

non in possesso di uno dei citati requisiti di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza 

delle graduatorie. 

Art. 3 - Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le graduatorie non contengono alcun dato 

personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. 

Tali dati possono essere visualizzati da ciascun interessato sul sito del Ministero dell’istruzione e del 

merito nella sezione Istanze on Line. 

Art. 4 - Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui 

alla citata O.M. n. 88/2024 e alla normativa in essa richiamata. 

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e tempi stabiliti dalla legge. 

   

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adele Puglisi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93  

 
 

mailto:ctis00400r@istruzione.it
mailto:ctis00400r@pec.istruzione.it
http://www.iiscucuzzaeuclide.edu.it/
https://www.iiscucuzzaeuclide.edu.it/



